
 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Α∆Α: 
∆ΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 938 ΚΗΦΙΣΙΑ 09/10/2019 
 

     Αριθ. Πρωτ: 37567 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87/07-6-2010 «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης». 

2. Την ανάγκη για τη διακοπή λειτουργίας του 2ου Νηπιαγωγείου Κηφισιάς λόγω 
μεταστέγασής του σε καταλληλότερο κτήριο επί της οδού Κέδρου 2. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

 
Τη  διακοπή λειτουργίας του 2ου Νηπιαγωγείου Κηφισιάς από την 

Παρασκευή 11 Οκτωβρίου 2019 έως και την Τρίτη 15 Οκτωβρίου 2019, λόγω 
μεταστέγασής του στο δημοτικό κτήριο επί της οδού Κέδρου 2. 

Θα εκδοθεί επόμενη απόφαση περί επαναλειτουργίας του Νηπιαγωγείου. 
 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΓΙΩΡΓΟΣ Θ. ΘΩΜΑΚΟΣ 

 

ΚΟΙΝ: 

1. Δ/ντή Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθηνών, κο Ανδρώνη  

2. Πρόεδρο Δ.Ε.Π., κα Καραλή 

3. Δ/ντρια 2ου Νηπιαγωγείου Κηφισιάς, κα Μαργαρώνη 

4. Πρόεδρο Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 4ου Δημοτικού Σχολείου Κηφισιάς, 
κα Παπαλυμπέρη 

 

ΑΔΑ: 619ΜΩΕΜ-ΖΘ7


		2019-10-09T16:57:47+0300
	Athens




